
                                                           

    
 

Mszanowo 05.01.2021 r. 

RD.271.16.1.2020 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na.: 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego i jego jednostek 

organizacyjnych” 
 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt . 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuję, że do realizacji 

zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres 

Część 1 – Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z 

włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich 

ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie 

następstw nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk. 

2 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group  

Oddział w Olsztynie, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1, 20-457 Olsztyn 

za cenę: 217 244,52 

Część 2 – Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  
Biuro Regionalne w Olsztynie, ul. 1 Maja 13, VIII p, 10-117 Olsztyn 
za cenę: 19 320,00 

Część 3 – Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej 

straży pożarnej 

2 

Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 

Warszawie Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

Pełnomocnik RESO Europa Service Spółka z o. o., ul. Innowacyjna 1, 16-400 

Suwałki 
za cenę: 12 252,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ. 
 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Komisja Przetargowa 

informuje, że nie wykluczono z postępowania żadnej oferty. 



                                                           

    
 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Komisja Przetargowa 

informuje, że nie odrzucono z postępowania żadnej oferty. 

 

4. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 94 ustawy 

Pzp, nie później jednak niż przez upływem terminu związania z ofertą. O terminie i miejscu 

podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. 

 

5. Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w 

ramach przedmiotowego postępowania. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 


